
ry

ffi
COMUNE DI SANT'ONOFRIO

(Provincia di VIBO VALENTIA)
Area Tecnica

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
Tel;0963/262088 - Fax: A9$/262330 - Partita IVA 00311700799

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 78 DEL 27/06/2018
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA INTERVENTI STRAORDINARI DI RIPARAZIONE RETE IDRICA E

FOGNANTE ED OPERE DI SISTEMAZIONE STRADALI - DITTA "CIIMA TERMO IDRA DI
GARCEA ANTONIO" - TOTTO CIG ZCA23B96A8

It RESPONSABITE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:
- Con propria Determinazione N. 63 del 24/05/2018 si affidavano i lavori di riparazione della rete idrica e

fognante in vari punti del territorio comunale alla ditta "Clima Termo ldra di GARCEA Antonio" con
sede in SANT'ONOFRIO alla Via Marcellina, SNC, Codice Fiscale: GRCNTN78C14FS37Z.
Partita IVA N. A284850O795";

- in data 25/06/2018 con Prot. Gen. N. 2965, è stata presentata dalla ditta "Clima Termo ldra di GARCEA
Antonio" con sede in SANT'ONOFRIO alla Via Marcellina, SNC, Codice Fiscale:
GRCNTN78C14F537Z, Partita IVA N. 02848500795", sopra generalizzata, la Fattura Elettronica N.
3/2A18 del 25/06/2018 dell' importo di € 6.000,00 oltre IVA al 22% per un totale di € 7.320,00 t.V.A.
compresa, dovuta per i lavori di riparazione della rete idrica e fognante in vari punti del territorio comunale;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
a. la regolarità dei lavori;
b. la rispondenza ai requisiti qualitativi dei lavori;
c.  I 'osservanza deitermini  e del le condizioni  pattui te;
d. la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VERIFICATA la regolarità del DURC;

VISTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia aisensidel la Legge N. 136 del13/08/2010 e s.m.i . , ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vrsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000:

ATTESA la propria competenza aisensi dell'art. 107 del D. Lgs. 11/OB/2OOO, N. 267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO ilvigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia:

VISTI:
-  l l  D. Lgs. 1B apri le 2016 N. 50;
- ll D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

DETERMINA

La prernessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Comune di SANT'ONOFRIA - ,Area Tecnica -Determina N. 78 del 27/06/201g
P a g . 1 a 2



Dl LIQUIDARE e pagare in favore della ditta "Clima Termo ldra di GARCEA Antonio" con sede in
SANT'ONOFRIO alla Via Marcellina, SNC, Codice Fiscale: GRCNTN78C14F537Z, Partita IVA N.
02848500795", |a Fattura Elettronica N.3/2018 del25/06/2018 del l ' importo di  € 6.000,00 ol tre IVA al22o/o
per un totale di € 7.32O,OO per i lavori di riparazione della rete idrica e fognante in vari punti del
terr i tor io comunale di  cui  al l ' impegno di  spesa assunto con Determina N. 63 del 24/05/2018.

Dl DARE ATTO che la citata fattura è soggetta al sistema dello Split Payment in quanto la stessa è stata
emessa successivamente al  1" Gennaio 201 5.

Dl DISPORRE i l  pagamento del l ' lVA nel l ' importo di  € 1.320,00 secondo le modal i tà di  cui  al la legge N.
190/2014 e successivo decreto di attuazione.

DA LfQUIDARE SUL CONTO DEDICATO: POSTE ITALIANE SPA. IBAN 1T35J0760104400000084786714.

DI DARE ATTO che:
g l l  Codice CIG sono è i l  seguente:ZCA23896A8;
tr la spesa trova imputazione per come segue:

- MISSIONE: 09 - PROGR.: 04 -  TITOLO: 1 -  MACR.: 03 -  CAP.PEG. 1532 - "Manutenzione rete idr ica e
fognante".

Dl DARE ATTO che la presente Determinazione:
- va pubbl icata al l 'Albo on l ine;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

f inanziar ia ai  sensidel l 'art .  151, comma 4, del  D. Lgs. N. 267/2A00.

1 " . f  
'

VISTO si attesta la regolarità e la
al l 'art icolo 3 comma 1 del D. Los.

Pubbl icazione al l 'A lbo onl ine del  Comune

AREA FINANZIARIA
copertura f inanziar ia ai  sensi del l 'a l legato 1, pr incipio contabi le
N.  118/2011 Cap.  1532 de l  b i lanc io  2018.

IL RES LL'A INANZIARIA

N .  1 6  d i  c u i

Comune di SANT'ONOFRIO ' Area Tecnica * Determina N. 78 del 27/06/2018
Pag.2  a  ?


